关于鹿城区应急管理局应急指挥中心软硬件维保服务驻点人员招聘公告
现因工作需要，面向社会公开招聘3名工作人员，派驻到鹿城区应急管理局应急指挥中心软硬件维保服务驻点工作，有关事项公告如下：

一、报名条件

遵守中华人民共和国宪法、法律、法规，具有良好的品行，无不良记录。

有较好的文字表达能力和协调沟通能力。
吃苦耐劳，服从组织安排，爱岗敬业，有较强的事业心和责任感，忠于本职工作。

身体健康，年龄在35周岁以下，温州户口。
大专及以上学历。

有下列情形之一的，不得报名：受过未成年管教、劳动教养、治安、刑事处罚的，有犯罪嫌疑尚未查清的。

二、招聘岗位及具体条件

	序号
	岗位
	人数
	招聘条件
	岗位要求

	1
	技术人员
	2
	专业不限，计算机及信息化领域相关专业优先
	1、须值夜班，限男性；2、能熟练使用计算机，熟悉计算机硬件、网络技术；会大致维修电脑，如换内存条风扇、设置网络连接等

	2
	文秘
	1
	专业不限，文秘及中文类相关专业优先
	文字功底好,沟通能力强,熟练使用计算机

三、工作地点

鹿城区应急指挥中心软硬件维保服务驻点现设在鹿城区应急管理局，地址位于宽带路18号6楼（即将搬迁至广化桥路及鹿城路交叉口龙瑞大厦）。

四、报名方式及时间

报名时间：2021年1月19日至 2021年1月25日。

报名方式：填写报名表（需放置近期免冠照）发送至邮箱yjglj@lucheng.gov.cn，邮件标题为“姓名+专业”；报名咨询电话：88575808。

五、招聘程序

报名结束后，工作人员将电话通知符合条件人员，并组织面试择优录取。

六、工资待遇

待遇面议。

七、其他注意事项

    接到面试通知人员须带身份证和毕业证原件核验，录取后试用期为1个月，与臻雅科技温州有限公司签订劳动用工合同，并接受驻点单位（鹿城区应急管理局应急指挥中心）安排和管理。
附件：招聘工作人员报名表

臻雅科技温州有限公司

2020年1月19日
招聘工作人员报名表
	姓名

	身份证号

	户口所在地

	民族

	性别

	政治
面貌

	毕业院校

	毕业
时间

	所学专业

	是否全日制普通高校毕业生

	学历

	学位

	报考岗位

	现工作单位

	联系地址

	移动电话

	电子邮箱

	个
人
简
历

	奖
惩
情
况

	本人声明：上述填写内容真实准确。如有不实，本人愿承担被取消招聘资格的责任。
申请人（签名）：                    年     月     日

注：内容必须填写齐全。